
Manifestazione
14/06/2014
BESANA BRIANZA

Classifiche individualiXVIII° TROFEO 
COLOMBO PAVIMENTI

60 M

ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DRAGONE LUCIA POL. BELLANO 23/01/2003 63000'08''90 B3:1LC

2 MENATTI ILARIA U.S. DERVIESE 03/04/2003 55300'09''30 B1:1LC

3 GALLOIS MARIA POLISPORTIVA 2001 01/01/2004 53400'09''40 B1:2LC

4 DOZIO FEDERICA G.S. VIRTUS CALCO 22/08/2003 49500'09''60 B3:2LC

5 LADIGA MARTA G.S. VIRTUS CALCO 23/03/2004 47600'09''70 B1:3LC

6 DE FELICE LAURA G.S. VIRTUS CALCO 24/06/2004 40200'10''10 B1:4LC

7 MAZZOLENI ALICE G.S. VIRTUS CALCO 14/04/2003 38300'10''20 B3:3LC

8 VANINETTI AURORA U.S. DERVIESE 17/07/2004 38300'10''20 B3:4LC

9 VILLA ELENA POL. ORATORIO 2B 24/05/2004 36500'10''30 B2:1LC

10 CANALI ELEONORA POLISPORTIVA 2001 01/01/2003 32800'10''50 B1:5LC

11 FERRARI MATILDE G.S. VIRTUS CALCO 13/03/2003 29200'10''70 B2:2LC

12 SALA ANNA POL. ORATORIO BERNATE 23/04/2003 29200'10''70 B2:3LC

13 GENNARO FRANCESCA POL. ORATORIO BERNATE 01/01/2004 23900'11''00 B2:4LC

14 LANUTI ALICE G.S. VIRTUS CALCO 18/03/2003 20300'11''20 B2:5LC

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CORTI ALEX ATLETICA ERBA 03/02/2004 23000'09''60 B1:1LC

2 GOTTI MARCO G.S. VIRTUS CALCO 09/12/2003 19100'09''80 B1:2LC

3 ARICI EMANUELE ATLETICA ERBA 12/04/2004 17300'09''90 B1:3LC

4 GRASSI FILIPPO POL. ORATORIO 2B 24/04/2004 15500'10''00 B1:4LC

5 FUMAGALLI ANDREA G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2004 12200'10''20 B2:1LC

6 POZZI BRUNO U.S. DERVIESE 04/12/2003 10600'10''30 B1:5LC

7 PIGAZZINI SIMONE G.S. VIRTUS CALCO 04/11/2004 9100'10''40 B2:2LC

8 COMI SEAN G.S. VIRTUS CALCO 24/11/2003 9100'10''40 B1:6LC

9 BELGHITI YAHYA U.S. DERVIESE 11/07/2004 7700'10''50 B2:3LC

10 CORTI GIOVANNI G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2004 6400'10''60 B2:4LC

11 GATTI DAVIDE ATLETICA ERBA 25/03/2004 2000'11''00 B2:5LC

300 M

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DRAGONE VALENTINA POL. BELLANO 11/10/1999 68500'45''60 B1:1LC
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2 CARIBONI DANIELA POL. BELLANO 29/09/1999 60400'47''10 B1:2LC

3 BUTTI FLORIANA ATLETICA ERBA 19/09/1999 55200'48''10 B1:3LC

4 STUCCHI GRETA G.S. VIRTUS CALCO 08/02/1999 52100'48''70 B1:4LC

5 VILLA VERONICA POL. BESANESE 15/05/2000 49200'49''30 B2:1LC

6 SELVA VANESSA POL. BELLANO 06/10/1999 35900'52''20 B2:2LC

7 ACERBONI NICOLE POL. BELLANO 22/11/2000 34600'52''50 B2:3LC

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RICCIOLI EDOARDO ATLETICA ERBA 07/01/1999 68100'39''80 B2:1LC

2 DENTI CESARE U.S. DERVIESE 25/10/2000 47800'43''10 B1:1LC

3 PIVA PIETRO POL. BELLANO 08/07/2000 39000'44''70 B2:2LC

4 CONSONNI LORENZO POL. ORATORIO BERNATE 21/03/2000 32900'45''90 B1:2LC

5 MELLESI JACOPO U.S. DERVIESE 31/08/2000 24500'47''70 B1:3LC

6 OREGIONI ANDREA U.S. DERVIESE 30/11/1999 21000'48''50 B1:4LC

7 BUZZELLA DANIELE U.S. DERVIESE 10/07/2000 2000'56''50 B2:3LC

1500 M

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ANDREOTTI CHIARA G.S. VIRTUS CALCO 31/12/1998 60005'17''90 B1:1LC

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SPADONI GIULIA ATL. CASSANO D'ADDA 16/01/1995 05'32''10 FG - B1:1MI

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PEREGO ALESSANDRO POL. BESANESE 28/08/1995 62904'16''30 B1:1LC

2 CANCLINI FRANCESCO POL. BESANESE 13/10/1996 22105'08''50 B1:2LC

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ANTONELLO COSTANZA G.S. VIRTUS CALCO 09/05/1983 56205'24''30 B1:1LC

2 VALTOLINA GIULIA G.S. VIRTUS CALCO 25/02/1993 53705'28''40 B1:2LC

3 RAVASI PAOLA G.S. VIRTUS CALCO 02/03/1993 42505'48''10 B1:3LC

4 FORNARI ROBERTA POL. ORATORIO 2B 04/08/1991 7907'01''10 B1:4LC

5 MAGGI ROBERTA POL. ORATORIO 2B 06/10/1991 2007'55''70 B1:5LC

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato
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1 TESTA PAOLA U.S. DERVIESE 27/05/1969 77005'08''00 B1:1LC

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RAINERI DAVIDE POL. BELLANO 01/01/1973 88504'07''60 B1:1LC

2 AROSIO ALESSANDRO POL. BESANESE 19/01/1975 62104'34''00 B1:2LC

3 ACERBONI ANGELO POL. BELLANO 10/04/1969 40704'59''80 B1:3LC

4 SALA MATTEO POL. ORATORIO BERNATE 30/05/1977 38205'03''20 B1:4LC

5 DOZIO MAURO G.S. VIRTUS CALCO 11/06/1970 32805'11''00 B1:5LC

6 BIANCHI PAOLO POL. ORATORIO BERNATE 03/03/1976 26505'20''90 B1:6LC

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CARDOSO LOPEZ DONZILIA ATLETICA ERBA 16/09/1961 80405'40''70 B1:1LC

2 PRIMO PIERANNA G.S. VIRTUS CALCO 04/03/1968 23707'38''00 B1:2LC

3 CORNO ELENA POL. ORATORIO BERNATE 05/08/1967 15907'58''30 B1:3LC

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TAGLIABUE CLAUDIO U.S. DERVIESE 11/06/1968 100904'19''80 B1:1LC

2 VIGANO' PAOLO POL. BESANESE 20/10/1963 72404'49''00 B1:2LC

3 ANDREOTTI WALTER G.S. VIRTUS CALCO 30/07/1965 56905'07''20 B1:3LC

4 COGLIATI GIUSEPPE G.S. VIRTUS CALCO 29/08/1966 45105'22''90 B1:4LC

5 DOZIO LUIGI G.S. VIRTUS CALCO 14/01/1968 42405'26''80 B1:5LC

6 CARGANICO OMAR POL. BELLANO 10/07/1967 35605'37''00 B1:6LC

7 GENNARO SAVERIO POL. ORATORIO BERNATE 08/10/1966 13206'20''70 B1:7LC

8 IPPOLITO ALFIO ATLETICA ERBA 14/02/1964 9806'29''90 B1:8LC

VETERANE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ANGRISANI ANNA POL. BELLANO 18/06/1955 81806'27''40 B1:1LC

2 RIVA AUGUSTA ATLETICA ERBA 28/08/1955 81506'28''10 B1:2LC

SALTO IN ALTO

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CITTERIO FEDERICA ATLETICA ERBA 26/02/1999 764LC 1,46

2 CARIBONI DANIELA POL. BELLANO 29/09/1999 609LC 1,30

3 DRAGONE VALENTINA POL. BELLANO 11/10/1999 609LC 1,30

4 STUCCHI GRETA G.S. VIRTUS CALCO 08/02/1999 512LC 1,20

5 DE FILPO FRANCESCA POL. ORATORIO BERNATE 14/05/1999 416LC 1,10
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CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CONSONNI LORENZO POL. ORATORIO BERNATE 21/03/2000 465LC 1,42

2 DENTI CESARE U.S. DERVIESE 25/10/2000 398LC 1,35

3 BALBIANI GABRIEL POL. BELLANO 21/09/1999 398LC 1,35

4 MELLESI JACOPO U.S. DERVIESE 31/08/2000 351LC 1,30

5 PIVA PIETRO POL. BELLANO 08/07/2000 304LC 1,25

6 BUZZELLA DANIELE U.S. DERVIESE 10/07/2000 167LC 1,10

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MARE AMIRATOU G.S. VIRTUS CALCO 19/01/1997 599LC 1,43

2 GILARDI SARA G.S. VIRTUS CALCO 11/08/1998 599LC 1,43

3 PEDRAZZINI SARA POL. BELLANO 04/11/1998 599LC 1,43

4 RUSCONI CHIARA POL. BELLANO 31/05/1997 285LC 1,10

5 NOGARA VALERIA POL. BELLANO 12/06/1997 285LC 1,10

GENNARO CHIARA POL. ORATORIO BERNATE 18/07/1998 NCLC

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BONACINA DAVIDE POL. BELLANO 07/02/1997 649LC 1,73

2 BALBIANI WILLIAM POL. BELLANO 01/01/1997 551LC 1,60

3 MANTOVA MATTEO POL. BELLANO 01/01/1997 475LC 1,50

3 DOZIO MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 24/11/1998 475LC 1,50

5 CAMBIANICA MARCO G.S. VIRTUS CALCO 24/07/1997 318LC 1,30

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SALA MARIA G.S. VIRTUS CALCO 13/02/1984 571LC 1,40

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SALA EDOARDO G.S. VIRTUS CALCO 28/06/1994 475LC 1,50

2 MANDELLI PAOLO FRANCESC POL. ORATORIO 2B 13/05/1981 475LC 1,50

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CAROZZI MIRKO POL. ORATORIO 2B 10/12/1977 671LC 1,60

2 GATTI FLAVIO ATLETICA ERBA 04/06/1972 498LC 1,39

3 POZZI NICOLA ATLETICA ERBA 01/01/1970 334LC 1,20

- Pagina 4 di 1214/06/2014 - BESANA BRIANZAStampato il 17/06/2014



AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CICERI GIANCARLO ATLETICA ERBA 21/05/1959 626LC 1,39

2 BERTI GIANNI ATLETICA ERBA 19/01/1959 451LC 1,20

3 STEIS LUCA ATLETICA ERBA 19/02/1962 350LC 1,10

400 M

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MARE AMIRATOU G.S. VIRTUS CALCO 19/01/1997 60401'04''30 B2:1LC

2 PEDRAZZINI SARA POL. BELLANO 04/11/1998 45901'08''70 B2:2LC

3 FAZZINI FRANCESCA POL. BESANESE 01/01/1998 42101'09''90 B1:1LC

4 VERGANI VALENTINA POL. BESANESE 30/09/1998 29601'14''10 B1:2LC

5 RUSCONI CHIARA POL. BELLANO 31/05/1997 24801'15''80 B1:3LC

6 GENNARO CHIARA POL. ORATORIO BERNATE 18/07/1998 3401'24''30 B1:4LC

7 NOGARA VALERIA POL. BELLANO 12/06/1997 3001'24''50 B2:3LC

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MANTOVA MATTEO POL. BELLANO 01/01/1997 43500'57''50 B1:1LC

2 VITALI ANDREA POL. BELLANO 10/06/1997 40200'58''30 B1:2LC

3 FERRARI ALESSANDRO G.S. VIRTUS CALCO 26/09/1998 34100'59''90 B1:3LC

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DIOLOSA' MARTINA ATL. CASSANO D'ADDA 01/01/1996 01'05''80 FG - B1:1MI

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ZAPPA VALENTINA U.S. SAN MAURIZIO ERBA 13/05/1991 00'56''70 FG - B1:1CO

2 SALA MARIA G.S. VIRTUS CALCO 13/02/1984 24201'16''00 B1:2LC

3 BONFANTI GRETA POL. ORATORIO 2B 26/04/1990 15501'19''30 B1:3LC

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TCHETCHE ADJIBRI PHILIPPE G.S. VIRTUS CALCO 10/03/1994 14801'06''20 B1:1LC

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BONALUME MONICA G.S. VIRTUS CALCO 23/01/1974 2001'36''60 B1:1LC
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AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CAROZZI MIRKO POL. ORATORIO 2B 10/12/1977 47001'00''60 B1:1LC

2 GATTI FLAVIO ATLETICA ERBA 04/06/1972 21901'08''00 B1:2LC

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RUSCONI NICOLETTA ATLETICA ERBA 01/01/1967 2001'58''20 B1:1LC

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PIVA GIUSEPPE POL. BELLANO 05/02/1963 75800'58''20 B1:1LC

VETERANI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MANTOVA GIORGIO POL. BELLANO 12/11/1950 26201'16''20 B1:1LC

2 CRIPPA FRANCO POL. CASTELLO B.ZA 22/03/1949 2001'47''20 B1:2LC

600 M

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 NARCISO ALICE ATLETICA ERBA 14/05/2001 72201'52''40 B1:1LC

2 IPPOLITO ALESSIA ATLETICA ERBA 13/09/2001 66901'55''10 B1:2LC

3 RAVASI IRENE G.S. VIRTUS CALCO 01/10/2001 49102'04''70 B1:3LC

4 CASCONE PAOLA GIULIA ATLETICA ERBA 22/11/2001 41802'08''90 B1:4LC

5 PALMIERI ANNA ATLETICA ERBA 15/03/2002 39302'10''40 B1:5LC

6 TENTORI MADDALENA G.S. VIRTUS CALCO 05/09/2002 34002'13''60 B1:6LC

7 MONFRINI VALERIA ATL. CASSANO D'ADDA 21/09/2001 02'17''50 FG - B1:7MI

8 VALENTI LUCIA G.S. VIRTUS CALCO 22/03/2001 18902'23''50 B1:8LC

9 RONCHETTI LEDA ATLETICA ERBA 01/10/2002 8302'31''20 B1:9LC

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MANDELLI ABENEZER G.S. VIRTUS CALCO 12/07/2002 73801'40''40 B1:1LC

2 BETTEGA GIANOLA TOMMASO POL. BELLANO 20/03/2002 31101'57''60 B1:2LC

3 ARENARE GABRIEL ATLETICA ERBA 15/10/2002 28301'59''00 B1:3LC

4 COGLIATI FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2002 20602'03''10 B1:4LC

5 PLEBANI ANDREA G.S. VIRTUS CALCO 11/01/2002 20302'03''30 B1:5LC

6 MANZI ENEA POL. BELLANO 07/07/2002 19202'03''90 B1:6LC

7 PONTI MATTIA U.S. DERVIESE 31/03/2002 19102'04''00 B1:7LC
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8 GATTI MATTEO ATLETICA ERBA 19/10/2001 13402'07''50 B1:8LC

9 GENNARO MARCO POL. ORATORIO BERNATE 26/03/2001 4202'14''30 B1:9LC

10 BALDI NICOLAS G.S. VIRTUS CALCO 27/11/2001 2002'17''60 B1:10LC

LANCIO DEL VORTEX

CUCCIOLI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MEOLI REBECCA G.S. VIRTUS CALCO 29/03/2005LC 17,27

2 LADIGA BEATRICE G.S. VIRTUS CALCO 20/12/2005LC 15,29

3 POZZI AGATA U.S. DERVIESE 04/11/2005LC 11,87

4 ADAMOLI CORINNA U.S. DERVIESE 23/02/2006LC 11,20

5 BRAMBILLA REBECCA POL. ORATORIO BERNATE 10/11/2005LC 9,65

6 SANTAMBROGIO GRETA G.S. VIRTUS CALCO 01/11/2005LC 9,47

7 MANDELLI KIDIST G.S. VIRTUS CALCO 27/06/2006LC 9,39

8 BELLONI NOEMI POL. ORATORIO BERNATE 13/12/2005LC 7,90

9 RIVA ARIANNA POL. ORATORIO BERNATE 26/03/2005LC 7,51

CUCCIOLI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DELL'ORO GIOELE U.S. DERVIESE 16/05/2005LC 21,84

2 RAVASIO AMOS POL. BELLANO 28/04/2005LC 21,71

3 RAINERI FRANCESCO POL. BELLANO 13/12/2005LC 21,21

4 DE ANGELIS LORENZO U.S. DERVIESE 20/09/2006LC 18,21

5 PANDIANI ALESSIO U.S. DERVIESE 29/09/2005LC 17,37

6 CANCLINI EZIO U.S. DERVIESE 19/08/2006LC 15,63

7 PISCINELLI DIEGO POLISPORTIVA 2001 02/10/2005LC 14,12

8 CALLONI MASSIMO POL. ORATORIO BERNATE 14/04/2005LC 13,86

9 BRIGATTI ALESSANDRO POL. ORATORIO BERNATE 18/04/2005LC 12,71

10 PIATTI MATTEO U.S. DERVIESE 14/09/2006LC 11,43

11 ZAIM FEDERICO G.S. VIRTUS CALCO 26/09/2006LC 11,27

12 TAGLIABUE CARLO U.S. DERVIESE 18/02/2006LC 10,86

13 DOZIO NICCOLO' G.S. VIRTUS CALCO 30/06/2006LC 10,45

14 GRASSI RICCARDO POL. ORATORIO 2B 20/03/2006LC 9,13

15 COMI MATTEO POL. ORATORIO BERNATE 11/05/2006LC 7,10

ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DOZIO FEDERICA G.S. VIRTUS CALCO 22/08/2003 552LC 31,51

2 DRAGONE LUCIA POL. BELLANO 23/01/2003 484LC 28,01

3 DE FELICE LAURA G.S. VIRTUS CALCO 24/06/2004 391LC 23,40

4 GALLOIS MARIA POLISPORTIVA 2001 01/01/2004 334LC 20,62

5 VILLA ELENA POL. ORATORIO 2B 24/05/2004 270LC 17,50
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6 LADIGA MARTA G.S. VIRTUS CALCO 23/03/2004 265LC 17,30

7 LANUTI ALICE G.S. VIRTUS CALCO 18/03/2003 245LC 16,34

8 CANALI ELEONORA POLISPORTIVA 2001 01/01/2003 236LC 15,91

9 GENNARO FRANCESCA POL. ORATORIO BERNATE 01/01/2004 228LC 15,51

10 FERRARI MATILDE G.S. VIRTUS CALCO 13/03/2003 217LC 15,02

11 MENATTI ILARIA U.S. DERVIESE 03/04/2003 205LC 14,44

12 MAZZOLENI ALICE G.S. VIRTUS CALCO 14/04/2003 197LC 14,05

13 SALA ANNA POL. ORATORIO BERNATE 23/04/2003 184LC 13,45

14 VANINETTI AURORA U.S. DERVIESE 17/07/2004 108LC 9,94

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GRASSI FILIPPO POL. ORATORIO 2B 24/04/2004 408LC 32,42

2 PIGAZZINI SIMONE G.S. VIRTUS CALCO 04/11/2004 342LC 28,22

3 COMI SEAN G.S. VIRTUS CALCO 24/11/2003 336LC 27,73

4 GATTI DAVIDE ATLETICA ERBA 25/03/2004 299LC 25,36

5 CORTI GIOVANNI G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2004 292LC 24,94

6 CORTI ALEX ATLETICA ERBA 03/02/2004 269LC 23,43

7 ARICI EMANUELE ATLETICA ERBA 12/04/2004 249LC 22,12

8 POZZI BRUNO U.S. DERVIESE 04/12/2003 227LC 20,70

9 GOTTI MARCO G.S. VIRTUS CALCO 09/12/2003 219LC 20,22

10 FUMAGALLI ANDREA G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2004 199LC 18,93

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 POZZI ANDREA CHIARA ATLETICA ERBA 22/05/2002 763LC 42,55

2 CARIBONI CAMILLA POL. BELLANO 12/08/2002 748LC 41,90

3 NARCISO ALICE ATLETICA ERBA 14/05/2001 697LC 39,16

4 LOBINA FRANCESCA G.S. VIRTUS CALCO 14/03/2002 649LC 36,57

5 LA FONTANA MAGDA G.S. VIRTUS CALCO 10/03/2001 642LC 36,20

6 OGGIONI IRENE POL. ORATORIO BERNATE 27/03/2001 480LC 27,84

7 VALENTI LUCIA G.S. VIRTUS CALCO 22/03/2001 471LC 27,38

8 MONFRINI VALERIA ATL. CASSANO D'ADDA 21/09/2001 FGMI 27,30

9 IPPOLITO ALESSIA ATLETICA ERBA 13/09/2001 401LC 23,87

10 PIVA VITTORIA POL. BELLANO 03/11/2002 384LC 23,06

11 CASCONE PAOLA GIULIA ATLETICA ERBA 22/11/2001 375LC 22,60

12 TENTORI MADDALENA G.S. VIRTUS CALCO 05/09/2002 367LC 22,20

13 ROTA STABELLI MARTINA POLISPORTIVA 2001 01/01/2001 354LC 21,59

14 MURENU EMMA U.S. DERVIESE 14/12/2002 337LC 20,75

15 RAVASI IRENE G.S. VIRTUS CALCO 01/10/2001 299LC 18,90

16 GALLOIS MATHILDE POLISPORTIVA 2001 07/04/2001 268LC 17,42

17 INVERNIZZI ALESSIA POLISPORTIVA 2001 06/07/2001 250LC 16,57

18 RONCHETTI LEDA ATLETICA ERBA 01/10/2002 218LC 15,05
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RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MANDELLI ABENEZER G.S. VIRTUS CALCO 12/07/2002 677LC 49,83

2 MAGGIONI GIACOMO G.S. VIRTUS CALCO 30/03/2001 669LC 49,31

3 PINI ANGELO ATLETICA ERBA 26/02/2001 569LC 42,80

4 POZZI DEVIS LUCA ATLETICA ERBA 22/05/2002 526LC 40,05

5 BUZZELLA STEFANO U.S. DERVIESE 07/01/2002 515LC 39,34

6 PINI RICCARDO ATLETICA ERBA 14/02/2002 514LC 39,28

7 MANZI ENEA POL. BELLANO 07/07/2002 463LC 35,97

8 CALLONI MATTEO POL. ORATORIO BERNATE 14/12/2001 455LC 35,47

9 BETTEGA GIANOLA TOMMASO POL. BELLANO 20/03/2002 442LC 34,61

10 COGLIATI FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2002 414LC 32,80

11 FUMAGALLI MARCO G.S. VIRTUS CALCO 14/07/2001 373LC 30,18

12 PANDIANI FILIPPO U.S. DERVIESE 01/12/2002 352LC 28,78

13 SALA DAVID POL. ORATORIO BERNATE 02/04/2001 349LC 28,58

14 GATTI MATTEO ATLETICA ERBA 19/10/2001 347LC 28,47

15 MURENU NICOLO' U.S. DERVIESE 07/07/2001 341LC 28,06

16 ANDREOTTI FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 23/10/2002 337LC 27,81

17 RAVANELLI FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2001 334LC 27,61

18 PLEBANI ANDREA G.S. VIRTUS CALCO 11/01/2002 323LC 26,89

19 ARENARE GABRIEL ATLETICA ERBA 15/10/2002 319LC 26,66

20 PONTI MATTIA U.S. DERVIESE 31/03/2002 317LC 26,52

21 BALDI NICOLAS G.S. VIRTUS CALCO 27/11/2001 305LC 25,78

22 GENNARO MARCO POL. ORATORIO BERNATE 26/03/2001 212LC 19,74

LANCIO DEL GIAVELLO

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BALBIANI WILLIAM POL. BELLANO 01/01/1997 610LC 46,51

2 BONACINA DAVIDE POL. BELLANO 07/02/1997 284LC 27,93

3 FERRARI ALESSANDRO G.S. VIRTUS CALCO 26/09/1998 175LC 22,41

4 GREPPI OMAR G.S. VIRTUS CALCO 13/12/1998 26LC 15,23

5 GOTTI ANDREA G.S. VIRTUS CALCO 27/01/1998 20LC 6,97

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DENTI TOMMASO POL. BELLANO 01/01/1996 309LC 27,87

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SALA EDOARDO G.S. VIRTUS CALCO 28/06/1994 468LC 36,25
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2 NOGARA PAOLO POL. BELLANO 05/10/1993 370LC 31,00

TCHETCHE ADJIBRI PHILIPPE G.S. VIRTUS CALCO 10/03/1994 SQLC

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BONALUME MONICA G.S. VIRTUS CALCO 23/01/1974 348LC 18,64

2 MOROSINI IRIS ATLETICA ERBA 12/12/1972 223LC 13,97

3 CESANA ELISABETTA POL. ORATORIO 2B 21/09/1970 151LC 11,34

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 POZZI NICOLA ATLETICA ERBA 01/01/1970 365LC 27,26

2 SALA DINO POL. ORATORIO 2B 17/11/1976 324LC 25,38

3 DOZIO MAURO G.S. VIRTUS CALCO 11/06/1970 243LC 21,77

4 ACERBONI ANGELO POL. BELLANO 10/04/1969 209LC 20,28

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BALBIANI PAOLA POL. BELLANO 29/02/1968 530LC 20,78

2 RUSCONI NICOLETTA ATLETICA ERBA 01/01/1967 460LC 18,50

3 BALBIANI PIERA POL. BELLANO 01/01/1962 441LC 17,88

4 DENTI NICOLETTA POL. BELLANO 20/10/1964 382LC 16,02

5 RIVOLTA MARIA LUISA POL. BELLANO 08/07/1966 255LC 12,15

6 SALE GIOVANNA POL. BELLANO 14/03/1967 241LC 11,72

7 PRIMO PIERANNA G.S. VIRTUS CALCO 04/03/1968 233LC 11,51

8 CARDOSO LOPEZ DONZILIA ATLETICA ERBA 16/09/1961 160LC 9,36

9 CORNO ELENA POL. ORATORIO BERNATE 05/08/1967 139LC 8,77

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CICERI GIANCARLO ATLETICA ERBA 21/05/1959 532LC 31,16

2 COGLIATI GIUSEPPE G.S. VIRTUS CALCO 29/08/1966 493LC 29,44

3 DOZIO LUIGI G.S. VIRTUS CALCO 14/01/1968 349LC 23,41

4 FUSI LUIGI ATLETICA ERBA 29/12/1964 336LC 22,88

5 PIVA GIUSEPPE POL. BELLANO 05/02/1963 306LC 21,68

6 ANDREOTTI WALTER G.S. VIRTUS CALCO 30/07/1965 292LC 21,10

7 IPPOLITO ALFIO ATLETICA ERBA 14/02/1964 114LC 14,34

8 STEIS LUCA ATLETICA ERBA 19/02/1962 61LC 12,43

9 GENNARO SAVERIO POL. ORATORIO BERNATE 08/10/1966 20LC 10,08

10 BERTI GIANNI ATLETICA ERBA 19/01/1959 20LC 7,81
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VETERANE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RIVA AUGUSTA ATLETICA ERBA 28/08/1955 86LC 5,68

VETERANI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CRIPPA FRANCO POL. CASTELLO B.ZA 22/03/1949 388LC 21,58

2 MANTOVA GIORGIO POL. BELLANO 12/11/1950 321LC 19,22

1000 M

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BELGHITI MUSTAFA U.S. DERVIESE 26/09/1998 65702'43''40 B1:1LC

2 OTTONELLO MATTIA POL. BELLANO 01/01/1998 60902'47''20 B1:2LC

3 POZZI LORENZO POL. BESANESE 06/12/1997 53002'53''60 B1:3LC

4 DOZIO MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 24/11/1998 40203'04''90 B1:4LC

5 GREPPI OMAR G.S. VIRTUS CALCO 13/12/1998 17603'29''00 B1:5LC

6 GOTTI ANDREA G.S. VIRTUS CALCO 27/01/1998 2004'33''40 B1:6LC

60 HS

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 OGGIONI IRENE POL. ORATORIO BERNATE 27/03/2001 72100'10''90 B1:1LC

2 GALLOIS MATHILDE POLISPORTIVA 2001 07/04/2001 72100'10''90 B1:2LC

3 POZZI ANDREA CHIARA ATLETICA ERBA 22/05/2002 66400'11''30 B2:1LC

4 LOBINA FRANCESCA G.S. VIRTUS CALCO 14/03/2002 62200'11''60 B2:2LC

5 PALMIERI ANNA ATLETICA ERBA 15/03/2002 58100'11''90 B1:3LC

6 LA FONTANA MAGDA G.S. VIRTUS CALCO 10/03/2001 54000'12''20 B1:4LC

7 INVERNIZZI ALESSIA POLISPORTIVA 2001 06/07/2001 52700'12''30 B1:5LC

8 ROTA STABELLI MARTINA POLISPORTIVA 2001 01/01/2001 51400'12''40 B2:3LC

9 CARIBONI CAMILLA POL. BELLANO 12/08/2002 50100'12''50 B2:4LC

10 MURENU EMMA U.S. DERVIESE 14/12/2002 46200'12''80 B2:5LC

11 PIVA VITTORIA POL. BELLANO 03/11/2002 28900'14''20 B1:6LC

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MAGGIONI GIACOMO G.S. VIRTUS CALCO 30/03/2001 78900'09''50 B1:1LC

2 PINI ANGELO ATLETICA ERBA 26/02/2001 76900'09''60 B1:2LC

3 PINI RICCARDO ATLETICA ERBA 14/02/2002 64900'10''30 B2:1LC
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4 BUZZELLA STEFANO U.S. DERVIESE 07/01/2002 63300'10''40 B2:2LC

5 CALLONI MATTEO POL. ORATORIO BERNATE 14/12/2001 53900'11''00 B2:3LC

6 FUMAGALLI MARCO G.S. VIRTUS CALCO 14/07/2001 53900'11''00 B1:3LC

7 MURENU NICOLO' U.S. DERVIESE 07/07/2001 52400'11''10 B2:4LC

8 SALA DAVID POL. ORATORIO BERNATE 02/04/2001 47900'11''40 B2:5LC

9 RAVANELLI FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2001 46400'11''50 B1:4LC

10 PANDIANI FILIPPO U.S. DERVIESE 01/12/2002 39300'12''00 B1:5LC

11 POZZI DEVIS LUCA ATLETICA ERBA 22/05/2002 37900'12''10 B1:6LC

12 ANDREOTTI FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 23/10/2002 35100'12''30 B2:6LC

40 HS

CUCCIOLI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BRAMBILLA REBECCA POL. ORATORIO BERNATE 10/11/2005 00'08''40 B1:1LC

2 MEOLI REBECCA G.S. VIRTUS CALCO 29/03/2005 00'08''60 B1:2LC

3 LADIGA BEATRICE G.S. VIRTUS CALCO 20/12/2005 00'08''70 B2:1LC

4 RIVA ARIANNA POL. ORATORIO BERNATE 26/03/2005 00'09''00 B2:2LC

5 ADAMOLI CORINNA U.S. DERVIESE 23/02/2006 00'09''40 B2:3LC

6 BELLONI NOEMI POL. ORATORIO BERNATE 13/12/2005 00'09''40 B1:3LC

7 MANDELLI KIDIST G.S. VIRTUS CALCO 27/06/2006 00'09''70 B1:4LC

8 SANTAMBROGIO GRETA G.S. VIRTUS CALCO 01/11/2005 00'09''70 B2:4LC

9 POZZI AGATA U.S. DERVIESE 04/11/2005 00'09''90 B1:5LC

CUCCIOLI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PISCINELLI DIEGO POLISPORTIVA 2001 02/10/2005 00'07''80 B1:1LC

2 RAVASIO AMOS POL. BELLANO 28/04/2005 00'07''90 B3:1LC

3 PANDIANI ALESSIO U.S. DERVIESE 29/09/2005 00'08''00 B3:2LC

4 CANCLINI EZIO U.S. DERVIESE 19/08/2006 00'08''10 B1:2LC

5 CALLONI MASSIMO POL. ORATORIO BERNATE 14/04/2005 00'08''10 B2:1LC

6 DE ANGELIS LORENZO U.S. DERVIESE 20/09/2006 00'08''30 B1:3LC

7 DELL'ORO GIOELE U.S. DERVIESE 16/05/2005 00'08''40 B3:3LC

8 RAINERI FRANCESCO POL. BELLANO 13/12/2005 00'08''60 B1:4LC

9 ZAIM FEDERICO G.S. VIRTUS CALCO 26/09/2006 00'08''90 B3:4LC

10 TAGLIABUE CARLO U.S. DERVIESE 18/02/2006 00'08''90 B1:5LC

11 BRIGATTI ALESSANDRO POL. ORATORIO BERNATE 18/04/2005 00'08''90 B2:2LC

12 DOZIO NICCOLO' G.S. VIRTUS CALCO 30/06/2006 00'09''00 B3:5LC

13 PIATTI MATTEO U.S. DERVIESE 14/09/2006 00'09''80 B1:6LC

14 COMI MATTEO POL. ORATORIO BERNATE 11/05/2006 00'09''90 B2:3LC

15 GRASSI RICCARDO POL. ORATORIO 2B 20/03/2006 00'10''20 B2:4LC
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Manifestazione
14/06/2014
BESANA BRIANZA

Classifica di società
XVIII° TROFEO 

COLOMBO PAVIMENTI

Società Comitato Punti atleti Punti società

1 G.S. VIRTUS CALCO LECCO 30220 30

2 POL. BELLANO LECCO 21519 27
3 ATLETICA ERBA LECCO 20282 24
4 U.S. DERVIESE LECCO 10029 22
5 POL. ORATORIO BERNATE LECCO 6561 20

6 POLISPORTIVA 2001 LECCO 4066 18
7 POL. BESANESE LECCO 3934 16
8 POL. ORATORIO 2B LECCO 3543 14
9 POL. CASTELLO B.ZA LECCO 408 12

U.S. SAN MAURIZIO ERBA COMO
ATL. CASSANO D'ADDA MILANO
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